
서울특별시 고객님의 2019년 02월

ㅇ 전력산업기반기금 면제안내 ☞중소기업창업지원법 제３９조의
３에 따라 ０７．８．３~２２．８．２ 기간 중 창업요건（
지자체 확인） 및 창업자와 전기사용명 동일시 창업일로부
터 ３년간 기반기금（전기요금 ３．７％ 시효 ５년） 면제
가능 한전 또는 국번없이 ☎１２３（고객센터） 문의
ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．

01-3541-7476

서울특별시 서울특별시 강남구 남부순환로 3316 

물재생시설과(탄천센터) (일원동) 

2019년 03월 20일까지 02월 01일 ~ 02월 28일까지   

기본　요금 66,963,060

예비전력기본요
금 

6,696,306

전력량요금 375,694,742

역률 요금 -669,630

자동납부할인액 -1,000

인터넷빌링할인 -200

전기요금계 448,683,278

부가가치세 44,868,328

전력기금 16,601,280

원단위절사 -6

당월요금　계 510,152,880

510,152,880

510,152,880

계약종별 산업용(을)고압A 

정기검침일 매월 30 일

계기번호 06162013216 

계기배수 9,600

역률 97

계약전력 13,500 kW

가구수 0

TV대수 0

14,729.16

14,290.96

4,162,427 kW

h

4,162,427 kW

h

4,536,972 kW

h

3,956,253 kW

h

120-82-00052

104-83-00469

448,683,278 원

44,868,328 원

2019년 03월 13일

2019031350000001a0008832 

2019.01

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 (일원동)

01-3541-7476

571,077,650

산업용(을)고압A 

2019년01
571,077,650

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 (일원동)

01-3541-7476

510,152,880

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-276035-18-663 

[신한은행] 249-90128-603667 

[국민은행] 119590-12-134685 

[농　　협] 108507-64-722728 

[하나은행] 464-908373-59837 

[기업은행] 594-166619-97-181 

[외환은행] 921-042148-009 

[우체국 ] 820832-80-825311 

[씨티은행] 453-53943-926-54 
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서울특별시 고객님의 2019년 02월

ㅇ 전력산업기반기금 면제안내 ☞중소기업창업지원법 제３９조의
３에 따라 ０７．８．３~２２．８．２ 기간 중 창업요건（
지자체 확인） 및 창업자와 전기사용명 동일시 창업일로부
터 ３년간 기반기금（전기요금 ３．７％ 시효 ５년） 면제
가능 한전 또는 국번없이 ☎１２３（고객센터） 문의
ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．

01-3541-7966

서울특별시 
서울특별시 강남구 남부순환로 3316 탄천하수처리
장 

물재생시설과(탄천센터) (일원동,탄천하수처리장) 

2019년 03월 20일까지 02월 01일 ~ 02월 28일까지   

기본　요금 26,457,570

예비전력기본요
금 

2,645,757

전력량요금 161,936,451

역률 요금 -264,575

자동납부할인액 -1,000

인터넷빌링할인 -200

전기요금계 190,774,003

부가가치세 19,077,400

전력기금 7,058,630

원단위절사 -3

당월요금　계 216,910,030

TV 수신료 12,500 

216,922,530

216,922,530

계약종별 산업용(을)고압A 

정기검침일 매월 30 일

계기번호 06162013214 

계기배수 4,800

역률 96

계약전력 6,000 kW

가구수 0

TV대수 5

14,770.30

14,384.25

1,815,695 kW

h

1,815,695 kW

h

1,977,196 kW

h

1,883,331 kW

h

120-82-00052

104-83-00469

190,774,003 원

19,077,400 원

2019년 03월 13일

2019031350000001a0001015 

2019.01

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 탄천하수처리장 (일
원동,탄천하수처리장)

01-3541-7966

240,387,800

산업용(을)고압A 

2019년01
240,387,800

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 탄천하수처리장 (일
원동,탄천하수처리장)

01-3541-7966

216,922,530

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-276043-18-114 

[신한은행] 249-90128-604119 

[국민은행] 119590-12-135132 

[농　　협] 108507-64-722273 

[하나은행] 464-908374-09037 

[기업은행] 594-165331-97-783 

[외환은행] 921-042401-131 

[우체국 ] 820832-80-848714 

[씨티은행] 453-47186-925-04 
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서울시물재생시설과 고객님의 2019년 02월

ㅇ 전력산업기반기금 면제안내 ☞중소기업창업지원법 제３９조의
３에 따라 ０７．８．３~２２．８．２ 기간 중 창업요건（
지자체 확인） 및 창업자와 전기사용명 동일시 창업일로부
터 ３년간 기반기금（전기요금 ３．７％ 시효 ５년） 면제
가능 한전 또는 국번없이 ☎１２３（고객센터） 문의
ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．

01-3541-7984

서울시물재생시설과
서울특별시 강남구 역삼로107길 20-30 대치우수토
실수문 

서울시물재생시설과(탄천센
터)

(대치동,대치우수토실수문) 

2019년 03월 20일까지 01월 26일 ~ 02월 25일까지   

기본　요금 27,750 

전력량요금 7,295 

자동납부할인액 -347 

인터넷빌링할인 -200 

전기요금계 34,498 

부가가치세 3,450 

전력기금 1,270 

원단위절사 -8 

당월요금　계 39,210 

39,210 

39,210 

계약종별 산업용(갑)저압 

정기검침일 매월 26 일

계기번호 LS340896703 

계기배수 1

계약전력 5 kW

가구수 0

TV대수 0

7,241.0
0

7,149.0
0

92 kWh

92 kWh

95 kWh

85 kWh

120-82-00052

104-83-00469

34,498 원

3,450 원

2019년 03월 09일

2019030950000001a0022092 

2019.01

서울시물재생시설과 님 

서울특별시 강남구 역삼로1
07길 20-30 대치우수토실
수문 (대치동,대치우수토실
수문)

01-3541-7984

39,490

산업용(갑)저압 

2019년01 39,490

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울시물재생시설과 님 

서울특별시 강남구 역삼로10
7길 20-30 대치우수토실수
문 (대치동,대치우수토실수
문)

01-3541-7984

39,210 

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-276043-18-131 

[신한은행] 249-90128-604138 

[국민은행] 119590-12-135158 

[농　　협] 108507-64-722292 

[하나은행] 464-908374-11637 

[기업은행] 594-165331-97-801 

[외환은행] 921-042401-156 

[우체국 ] 820832-80-848731 

[씨티은행] 453-47188-921-04 
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서울시물재생시설과 고객님의 2019년 02월

ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．
ㅇ 휴전안내 및 각종 정보제공을 위하여 고객님의 전화번호가
변경된 경우에는 즉시 한전으로 알려주시기 바랍니다．

01-4173-1847

서울시물재생시설과 서울특별시 강남구 남부순환로 3316 

서울시물재생시설과(탄천센
터)

(일원동) 

2019년 03월 20일까지 02월 01일 ~ 02월 28일까지   

기본　요금 106,930

예비전력기본요
금 

10,693

전력량요금 100,159

자동납부할인액 -1,000

인터넷빌링할인 -200

전기요금계 216,582

부가가치세 21,658

전력기금 8,010

당월요금　계 246,250

246,250

246,250

계약종별 가로등(을) 

정기검침일 매월 30 일

계기번호 TH346050097 

계기배수 1

역률 90

계약전력 17 kW

가구수 0

TV대수 0

55,900.00

54,734.00

1,166 kWh

1,166 kWh

1,017 kWh

953 kWh

120-82-00052

104-83-00469

216,582 원

21,658 원

2019년 03월 13일

2019031350000001a0001469 

2019.01

서울시물재생시설과 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 (일원동)

01-4173-1847

231,690

가로등(을) 

2019년01 231,690

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울시물재생시설과 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 (일원동)

01-4173-1847

246,250

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-295484-18-571 

[신한은행] 249-90130-548572 

[국민은행] 122190-12-256468 

[농　　협] 108506-64-167597 

[하나은행] 464-910089-75937 

[기업은행] 594-184567-97-081 

[외환은행] 921-042536-759 

[우체국 ] 820802-80-915400 

[씨티은행] 453-03081-928-19 
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서울특별시 고객님의 2019년 02월

ㅇ 전력산업기반기금 면제안내 ☞중소기업창업지원법 제３９조의
３에 따라 ０７．８．３~２２．８．２ 기간 중 창업요건（
지자체 확인） 및 창업자와 전기사용명 동일시 창업일로부
터 ３년간 기반기금（전기요금 ３．７％ 시효 ５년） 면제
가능 한전 또는 국번없이 ☎１２３（고객센터） 문의
ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．

01-4173-1981

서울특별시 서울특별시 강남구 남부순환로 3316 

물재생시설과(탄천센터) (일원동) 

2019년 03월 20일까지 02월 01일 ~ 02월 28일까지   

기본　요금 59,760

예비전력기본요
금 

5,976

전력량요금 415

자동납부할인액 -660

인터넷빌링할인 -200

전기요금계 65,291

부가가치세 6,529

전력기금 2,410

당월요금　계 74,230

74,230

74,230

계약종별 산업용(갑)I고압A

정기검침일 매월 30 일

계기번호 02450224549 

계기배수 1

역률 90

계약전력 8 kW

가구수 0

TV대수 0

16.00

11.00

5 kWh

5 kWh

10 kWh

0 kWh

120-82-00052

104-83-00469

65,291 원

6,529 원

2019년 03월 13일

2019031350000001a0001470 

2019.01

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 (일원동)

01-4173-1981

75,050

산업용(갑)I고압A

2019년01 75,050

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 (일원동)

01-4173-1981

74,230

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-295484-18-741 

[신한은행] 249-90130-548746 

[국민은행] 122190-12-256596 

[농　　협] 108506-64-167726 

[하나은행] 464-910089-89137 

[기업은행] 594-184567-97-212 

[외환은행] 921-042536-887 

[우체국 ] 820802-80-915538 

[씨티은행] 453-68440-926-01 
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서울시물재생시설과 고객님의 2019년 02월

ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．
ㅇ 휴전안내 및 각종 정보제공을 위하여 고객님의 전화번호가
변경된 경우에는 즉시 한전으로 알려주시기 바랍니다．

01-4393-9656

서울시물재생시설과
서울특별시 강남구 남부순환로 3316 공원조명등(복
개공원) 

서울시물재생시설과(탄천센
터)

(일원동,공원조명등(복개공원)) 

2019년 03월 20일까지 02월 01일 ~ 02월 28일까지   

기본　요금 283,050

예비전력기본요
금 

28,305

전력량요금 422,713

자동납부할인액 -1,000

인터넷빌링할인 -200

전기요금계 732,868

부가가치세 73,287

전력기금 27,110

원단위절사 -5

당월요금　계 833,260

833,260

833,260

계약종별 가로등(을) 

정기검침일 매월 30 일

계기번호 48451077600 

계기배수 1

역률 100

계약전력 45 kW

가구수 0

TV대수 0

274,175.00

269,254.00

4,921 kWh

4,921 kWh

4,963 kWh

2,698 kWh

120-82-00052

104-83-00469

732,868 원

73,287 원

2019년 03월 13일

2019031350000001a0001123 

2019.01

서울시물재생시설과 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 공원조명등(복개공
원) (일원동,공원조명등(복
개공원))

01-4393-9656

837,360

가로등(을) 

2019년01 837,360

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울시물재생시설과 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 공원조명등(복개공
원) (일원동,공원조명등(복개
공원))

01-4393-9656

833,260

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-303867-18-303 

[신한은행] 249-90132-561622 

[국민은행] 129290-12-153469 

[농　　협] 108504-64-225400 

[하나은행] 464-912236-26637 

[기업은행] 594-184756-97-874 

[외환은행] 921-043622-409 

[우체국 ] 820834-80-004558 

[씨티은행] 453-57547-926-14 
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서울시물재생시설과 고객님의 2019년 02월

ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．
ㅇ 휴전안내 및 각종 정보제공을 위하여 고객님의 전화번호가
변경된 경우에는 즉시 한전으로 알려주시기 바랍니다．

01-4509-7409

서울시물재생시설과
서울특별시 강남구 남부순환로 3316 탄천복개공원 
3 

서울시물재생시설과(탄천센
터)

(일원동,탄천복개공원 3) 

2019년 03월 20일까지 02월 01일 ~ 02월 28일까지   

기본　요금 157,250

예비전력기본요
금 

15,725

전력량요금 198,429

자동납부할인액 -1,000

인터넷빌링할인 -200

전기요금계 370,204

부가가치세 37,020

전력기금 13,690

원단위절사 -4

당월요금　계 420,910

420,910

420,910

계약종별 가로등(을) 

정기검침일 매월 30 일

계기번호 48451077384 

계기배수 1

역률 100

계약전력 25 kW

가구수 0

TV대수 0

65,727.00

63,417.00

2,310 kWh

2,310 kWh

2,749 kWh

2,749 kWh

120-82-00052

104-83-00469

370,204 원

37,020 원

2019년 03월 13일

2019031350000001a0009008 

2019.01

서울시물재생시설과 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 탄천복개공원 3 (일
원동,탄천복개공원 3)

01-4509-7409

463,790

가로등(을) 

2019년01 463,790

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울시물재생시설과 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 탄천복개공원 3 (일
원동,탄천복개공원 3)

01-4509-7409

420,910

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-321954-18-361 

[신한은행] 249-90136-015031 

[국민은행] 133190-12-621136 

[농　　협] 108502-64-914334 

[하나은행] 464-914135-78337 

[기업은행] 594-177189-97-079 

[외환은행] 921-045106-681 

[우체국 ] 820804-80-942871 

[씨티은행] 453-22164-929-33 
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서울특별시 고객님의 2019년 02월

ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．
ㅇ 휴전안내 및 각종 정보제공을 위하여 고객님의 전화번호가
변경된 경우에는 즉시 한전으로 알려주시기 바랍니다．

01-4509-7301

서울특별시 
서울특별시 강남구 남부순환로 3316 탄천복개공원 
3,공중화장실 

물재생시설과(탄천센터) (일원동,탄천복개공원 3,공중화장실) 

2019년 03월 20일까지 02월 01일 ~ 02월 28일까지   

기본　요금 411,500

예비전력기본요
금 

41,150

전력량요금 772,638

역률 요금 -4,115

자동납부할인액 -1,000

인터넷빌링할인 -200

전기요금계 1,219,973

부가가치세 121,997

전력기금 45,130

당월요금　계 1,387,100

1,387,100

1,387,100

계약종별 일반용(갑)I고압A

정기검침일 매월 30 일

계기번호 48451077385 

계기배수 1

역률 100

계약전력 50 kW

가구수 0

TV대수 0

105,714.00

97,854.00

7,860 kWh

7,860 kWh

9,843 kWh

6,886 kWh

120-82-00052

104-83-00469

1,219,973 원

121,997 원

2019년 03월 13일

2019031350000001a0009007 

2019.01

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 탄천복개공원 3,공
중화장실 (일원동,탄천복개
공원 3,공중화장실)

01-4509-7301

1,608,740

일반용(갑)I고압A

2019년01 1,608,740

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 남부순환
로 3316 탄천복개공원 3,공
중화장실 (일원동,탄천복개
공원 3,공중화장실)

01-4509-7301

1,387,100

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-321954-18-222 

[신한은행] 249-90136-014894 

[국민은행] 133190-12-620999 

[농　　협] 108502-64-914191 

[하나은행] 464-914135-62837 

[기업은행] 594-177188-97-980 

[외환은행] 921-045106-591 

[우체국 ] 820804-80-942787 

[씨티은행] 453-85579-925-14 
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서울시물재생시설과 고객님의 2019년 02월

ㅇ 전력산업기반기금 면제안내 ☞중소기업창업지원법 제３９조의
３에 따라 ０７．８．３~２２．８．２ 기간 중 창업요건（
지자체 확인） 및 창업자와 전기사용명 동일시 창업일로부
터 ３년간 기반기금（전기요금 ３．７％ 시효 ５년） 면제
가능 한전 또는 국번없이 ☎１２３（고객센터） 문의
ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．

01-3423-7789

서울시물재생시설과 서울 서초 신원동 33-2 

서울시물재생시설과(탄천센
터)

2019년 03월 20일까지 01월 23일 ~ 02월 22일까지   

기본　요금 83,250 

전력량요금 24,820 

자동납부할인액 -1,000 

인터넷빌링할인 -200 

전기요금계 106,870 

부가가치세 10,687 

전력기금 3,950 

원단위절사 -7 

당월요금　계 121,500 

121,500 

121,500 

계약종별 산업용(갑)저압 

정기검침일 매월 23 일

계기번호 69450105226 

계기배수 1

계약전력 15 kW

가구수 0

TV대수 0

7,616.0
0

7,303.0
0

313 kW
h

313 kWh

314 kWh

264 kWh

120-82-00052

104-83-00469

106,870 원

10,687 원

2019년 03월 06일

2019030650000001a0004615 

2019.01

서울시물재생시설과 님 

서울 서초 신원동 33-2 

01-3423-7789

121,590

산업용(갑)저압 

2019년01 121,590

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울시물재생시설과 님 

서울 서초 신원동 33-2 

01-3423-7789

121,500 

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-272643-18-635 

[신한은행] 249-90128-264631 

[국민은행] 104390-12-089567 

[농　　협] 108508-64-048048 

[하나은행] 464-908012-44537 

[기업은행] 594-154970-97-665 

[외환은행] 921-058767-406 

[우체국 ] 820801-80-003067 

[씨티은행] 453-33612-924-05 
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서울시물재생시설과 고객님의 2019년 02월

ㅇ 전력산업기반기금 면제안내 ☞중소기업창업지원법 제３９조의
３에 따라 ０７．８．３~２２．８．２ 기간 중 창업요건（
지자체 확인） 및 창업자와 전기사용명 동일시 창업일로부
터 ３년간 기반기금（전기요금 ３．７％ 시효 ５년） 면제
가능 한전 또는 국번없이 ☎１２３（고객센터） 문의
ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．

01-4299-8497

서울시물재생시설과 서울 강남 대치동 78-25 삼성교옆 

서울시물재생시설과(탄천센
터)

삼성교옆 

2019년 03월 20일까지 01월 09일 ~ 02월 08일까지   

기본　요금 27,750 

전력량요금 5,709 

자동납부할인액 -313 

인터넷빌링할인 -200 

전기요금계 32,946 

부가가치세 3,295 

전력기금 1,210 

원단위절사 -1 

당월요금　계 37,450 

37,450 

37,450 

계약종별 산업용(갑)저압 

정기검침일 매월 09 일

계기번호 08340150218 

계기배수 1

계약전력 5 kW

가구수 0

TV대수 0

4,212.0
0

4,140.0
0

72 kWh

72 kWh

60 kWh

103 kWh

120-82-00052

104-83-00469

32,946 원

3,295 원

2019년 02월 22일

2019022250000001a0005125 

2019.01

서울시물재생시설과 님 

서울 강남 대치동 78-25 삼
성교옆 삼성교옆

01-4299-8497

0

산업용(갑)저압 

위 금액이 자동납부 되었습니다. 

원

2019. 02

서울시물재생시설과 님 

서울 강남 대치동 78-25 삼
성교옆 삼성교옆

01-4299-8497

37,450 

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-397889-18-091 

[신한은행] 249-90139-563229 

[국민은행] 125090-12-507581 

[농　　협] 108505-64-043026 

[하나은행] 464-911326-92737 

[기업은행] 594-177746-97-329 

[외환은행] 921-027859-445 

[우체국 ] 820803-80-890621 

[씨티은행] 453-26210-923-01 
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서울물재생시설과 고객님의 2019년 02월

ㅇ 전기공급약관 개정（０９．１０．１）에 따른 최저요금제 시
행으로 주택용전력의 월간 전기요금이 １천원（부가세제외）
에 미달하는 경우 １천원이 기본요금으로 청구됩니다．
ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．

01-2620-1581

서울물재생시설과 
서울특별시 송파구 송이로32길 4-13 (주)탄천환경 
주)탄천환경 

서울특별시 물재생시설과
(탄천센터)

(문정동,(주)탄천환경 주)탄천환경) 

2019년 03월 20일까지 01월 22일 ~ 02월 21일까지   

기본　요금 1,000 

자동납부할인액 -7 

인터넷빌링할인 -200 

전기요금계 793 

부가가치세 79 

전력기금 20 

원단위절사 -2 

당월요금　계 890 

890 

890 

계약종별 주택용전력 

주거구분 비주거

정기검침일 매월 22 일

계기번호 PS340152466 

계기배수 1

계약전력 3 kW

가구수 1

TV대수 0

1.00

1.00

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

120-82-00052

104-83-00469

793 원

79 원

2019년 03월 05일

2019030550000001a0021831 

2019.01

서울물재생시설과 님 

서울특별시 송파구 송이로3
2길 4-13 (주)탄천환경 주)
탄천환경 (문정동,(주)탄천
환경 주)탄천환경)

01-2620-1581

890

주택용전력 

2019년01 890

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울물재생시설과 님 

서울특별시 송파구 송이로32
길 4-13 (주)탄천환경 주)탄
천환경 (문정동,(주)탄천환경 
주)탄천환경)

01-2620-1581

890 

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-209234-18-695 

[신한은행] 249-90121-923690 

[국민은행] 171390-12-131259 

[농　　협] 108514-64-328598 

[하나은행] 464-901041-62137 

[기업은행] 594-152770-97-963 

[외환은행] 921-027434-348 

[우체국 ] 810899-80-253684 

[씨티은행] 453-63171-922-44 
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평균사용량 대비
고객님은 평균 수준으로 사용하고 계십니다.

(전년평균)
0kWh

     고객님 0kWh

고객님
(전년동월)

0kWh

고객님
(연간평균)

0kWh
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서울특별시 고객님의 2019년 02월

ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．
ㅇ 휴전안내 및 각종 정보제공을 위하여 고객님의 전화번호가
변경된 경우에는 즉시 한전으로 알려주시기 바랍니다．

01-5374-4099

서울특별시 서울특별시 강남구 개포로 625 복개공원4단계상부 

물재생시설과 (일원동,복개공원4단계상부) 

2019년 03월 20일까지 02월 01일 ~ 02월 28일까지   

기본　요금 1,481,400

예비전력기본요
금 

148,140

전력량요금 2,986,157

역률 요금 -14,814

자동납부할인액 -1,000

인터넷빌링할인 -200

전기요금계 4,599,683

부가가치세 459,968

전력기금 170,180

원단위절사 -1

당월요금　계 5,229,830

5,229,830

5,229,830

계약종별 일반용(갑)I고압A

정기검침일 매월 30 일

계기번호 07460012725 

계기배수 80

역률 100

계약전력 180 kW

가구수 0

TV대수 0

5,158.87

4,779.15

30,378 kWh

30,378 kWh

38,156 kWh

35,428 kWh

120-82-00052

104-83-00469

4,599,683 원

459,968 원

2019년 03월 13일

2019031350000001a0000889 

2019.01

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 개포로 6
25 복개공원4단계상부 (일
원동,복개공원4단계상부)

01-5374-4099

6,099,150

일반용(갑)I고압A

2019년01 6,099,150

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울특별시 님 

서울특별시 강남구 개포로 6
25 복개공원4단계상부 (일원
동,복개공원4단계상부)

01-5374-4099

5,229,830

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-399831-18-361 

[신한은행] 249-90131-726300 

[국민은행] 617690-14-855387 

[농　　협] 101802-65-545348 

[하나은행] 254-982243-06237 

[기업은행] 594-147061-97-740 

[외환은행] 921-020387-321 

[우체국 ] 820812-80-878590 

[씨티은행] 453-02066-926-21 
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서울특별시 고객님의 2019년 02월

ㅇ 동계 난방온도를 ２０도 이하로 유지하여 에너지절약을 실
천합시다．
ㅇ 휴전안내 및 각종 정보제공을 위하여 고객님의 전화번호가
변경된 경우에는 즉시 한전으로 알려주시기 바랍니다．
ㅇ 우리집 전기요금 줄이는 요령은 한전 블로그
（ｂｌｏｇ．ｋｅｐｃｏ．ｃｏ．ｋｒ）에서 알려드립니다．

01-5409-7116

서울특별시 
서울 강남 일원동 84-1 일원에코파크(탄천물재생센
터 복개공원) 

물재생시설과 일원에코파크(탄천물재생센터 복개공원) 

2019년 03월 20일까지 01월 23일 ~ 02월 22일까지   

기본　요금 2,156,000 

전력량요금 217,274 

역률 요금 -21,560 

자동납부할인액 -1,000 

인터넷빌링할인 -200 

전기요금계 2,350,514 

부가가치세 235,051 

전력기금 86,960 

원단위절사 -5 

당월요금　계 2,672,520 

2,672,520 

2,672,520 

계약종별 일반용(갑)저압 

정기검침일 매월 23 일

계기번호 07460012816 

계기배수 200

역률 100

계약전력 350 kW

가구수 0

TV대수 0

최대수요전력 9 kW

67.76

62.81

171.42

164.60

2,354 kWh

3,824 kWh

3,728 kWh

120-82-00052

104-83-00469

2,350,514 원

235,051 원

2019년 03월 06일

2019030650000001a0001628 

2019.01

서울특별시 님 

서울 강남 일원동 84-1 일원
에코파크(탄천물재생센터 복
개공원) 일원에코파크(탄천
물재생센터 복개공원)

01-5409-7116

2,826,790

일반용(갑)저압 

2019년01 2,826,790

위 금액이 20190220 자동납부 되었습
니다. 

원

2019. 02

서울특별시 님 

서울 강남 일원동 84-1 일원
에코파크(탄천물재생센터 복
개공원) 일원에코파크(탄천
물재생센터 복개공원)

01-5409-7116

2,672,520 

2019년 03월 20일

신한은행 

19 03 20

04 01

[우리은행] 002-110098-18-195 

[신한은행] 249-90132-883016 

[국민은행] 617690-14-510929 

[농　　협] 101802-65-457885 

[하나은행] 254-983657-82537 

[기업은행] 594-180251-97-082 

[외환은행] 921-052498-071 

[우체국 ] 820814-80-545727 

[씨티은행] 453-81121-925-20 

3,830

3,064

2,298

1,532
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평균사용량 대비
고객님은 평균 수준으로 사용하고 계십니다.

※ 평균사용량 = 1kW당 평균사용량 × 고객님 계약전력

(전년평균)
0kWh

     고객님 2354kWh

고객님
(전년동월)

3728kWh

고객님
(연간평균)

0kWh
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